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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд-одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор за 
наставно-научната област нефрологија на Факултетот за медицински науки при 
Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор за наставно-
научнoтo подрачје градежништво и водостопанство на Факултетот за природни 
и технички науки при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област методика 
на англиски јазик и методика на литературата на Филолошкиот факултет при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор за наставно-
научнатa област хигиена на Факултетот за медицински науки при Универзите-
тот „Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд-одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

МЕНТОР СТУДЕНТ

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Руднички и индустриски отпад-пречистување и 
еколошки последици

Проф. д-р 
Борис Крстев

Маријан Поп-
Андонов

2
Оценка на состојбите и начини на управување со 
комуналниот отпад во Чешиново-Облешево

Проф. д-р 
Борис Крстев

Дејанчо Петров

3
Инженерство со современи материјали за заштита на 
животната средина од флотациските јаловишта

Проф.д-р 
Борис Крстев

Љубиша 
Костадинов

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1

Примената на Европската конвенција за човековите 
права пред судовите во Р.Македонија, со посебен осврт 
на правото на слобода (член 2) и правото на правично 
судење (член 6)

Доц. д-р Трајче 
Витанов

Панче Едровски

2
Влијанието на образованието, правата, обврските и 
заштитата на работниците врз работниот однос

Проф. 
д-р Владо 
Петровски

Ефимија 
Вујовиќ

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
Специјалистички трудови

1 Хидроцефалус во детска возраст
Проф. д-р 

Никола Камчев
Сузана 

Вељановска

2 Цервикален дискус, дијагностицирање и третман
Проф. д-р 

Никола Камчев
Силвана 

Костадиновска

3
Развојот на крводарителството во изминатите 58 
години во Општина Штип

Проф. д-р 
Никола Камчев

Ристе 
Делипетров

4
Детекција на ТТЗ во изминатите 10 години во 
Регионалниот центар по трансфузиона медицина во 
Штип

Проф. д-р 
Никола Камчев

Виктор Вереса


